HR1221WHR1224W CSBX蓄电池厂家价格
产品名称 HR1221WHR1224W CSBX蓄电池厂家价格
公司名称 将金甲（西安）电源有限公司
价格 136.00/只
规格参数
公司地址 陕西省西安市浐灞生态区欧亚大道666号欧亚国
际B座1519室
联系电话  18966683081

标准 公称电压(
V)
公称容量2
0小时(Ah)
分量(kg) 体积能量
密度(wh/L
)
分量能量
密度(wh/k
g)
内阻(mΩ)大放电电
流5秒(A)
GP1245 12 4.5 1.66 81.6 32.53 40.5 60/90
GP1272 7.2 2.4 93.6 36 23 100/130
GP12120 3.67 103.5 39.24 16 150/180
GP12170 17 5.5 89.4 37.09 230
GP12260 26 8.45 88 36.92 11 350
GP12340 34 10.48 103.7 38.93 380
GP12400 40 12.63 87.6 38 8.7 400
GP12650 65 20 78 39 6 500
GP121000 100 31.2 95.9 38.46 4 800
GPL12750 75 25.6 96.9 35.16
GPL12100
0
33.5 35.82 3.5